Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

TRASAlHO [ RESPEITO

PUBLICADO LEI N° 2.552 DE 21 DE MARÇO DE 2024.

Em~03/;{0:2~

.fub\. n~ ~39lt

Dispõe sobre a Instituição a Semana da Cultura Evangélica no
Município de Saquarema.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica instituído, no Município de Saquarema, <lA Semana da Cultura
Evangélica", a ser comemorado na semana em 10 de março de cada ano.

Art. 2° Este evento fará parte do calendário oficial do Município de Saquarema.

Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Saquarema, 21 de março de 2024.

~Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

projeto de Lei nQ 280/2023.
Autoria: Vereador Bruno Enrico Pinheiro.

Pr'efert ur's Municipal de SoqU[]rernB R.J
CNP.J 32 147 670 10001-21
RUfl Coronel Madurewü 77 Centl'o SaquBl'erna RJ CEP 28990-756
122) 2651 2254 pmsr, "soqlJOI'em[l rJ gov br- \:••.•.vv. ~aquaremo q gov t}l'